الحاوی، ابن عبدالسمیع خطیب.

این اثر به سبک مشجر تدوین شده است.^(۹۵)

سراج الأنساب، سید احمد بن محمد بن عبدالرحمن کیا، گیلانی (سده دهم قمری)، تحقیق سید مهدی رجائی، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.

طرفة الأصحاب في معرفة الأنساب، عمر بن یوسف بن رسول، چاپ سترستین K. W (Zettersteen)، دمشق، ۱۹۴۹ م / ۱۳۶۹ ق.

صلاح الدین منجد مقدمه‌ی تحلیلی مفیدی بر این اثر نگاشته است.

الكافي في النسب، محمد بن عبده بن سلیمان معروف به ابن عبده.

او را به ثقه ستوده‌اند.^(۹۶) کتاب‌های دیگر او در زمینه‌ی نسب‌شناسی عبارت‌اند از:

النسب الكبير، بر اساس کتاب هشام کلبی؛ نسب ولد ابی صفره الملهب وولده؛ نسب الاخنس

و کتاب نسب کثانته.^(۹۷)